



Świerczyniec, dn. 21.09.2020r.

Radny Gminy Bojszowy

Krzysztof Komandera

Wójt Gminy Bojszowy

Adam Duczmal

Zapytania i Interpelacje

- Zwracam się z prośbą o pilne łatanie dziur w Świerczyńcu w szczególności na ulicach Krętej, Kasztanowej, Społecznej, Szkolnej, jak również we wszystkich innych miejscowościach naszej gminy, których stan dróg tego wymaga.
- Dbając o bezpieczeństwo Mieszkańców bardzo proszę o zwrócenie się do KPP w Bieruniu z prośbą zwiększenia ilości kontroli na ulicy Barwnej i Prostej w Świerczyńcu i Bojszowach Nowych. Jest to sprawa ważna ponieważ notorycznie jest tam przekraczana szybkość.
- Bardzo proszę o zmianę lokalizacji garażu z przeznaczeniem na sprzęt drużyny GROM Świerczyniec, który został ustawiony przed garażem blaszanym OSP Świerczyniec gdyż zostało przysłonięte graffiti, które informowało przyjezdnych gości o miejscu odbywania się corocznej imprezy strażackiej FOJER FEST. Pragnę podkreślić, że przysłonięte graffiti zostało wykonane przez graficiarzy za pieniądze pozyskane przez Strażaków od sponsorów.
- Chciałbym serdecznie podziękować za bardzo dobrze wykonaną pracę związaną z koszeniem poboczy.
- Bardzo proszę o informację czy została już złożona dokumentacja wraz z wnioskiem o pozwolenie na przebudowę ulic Krętej i Kasztanowej w Świerczyńcu.
- Bardzo proszę zwrócenie się do PZD w Bieruniu w sprawie udroźnienia rowu przy ulicy Barwnej na wysokości posesji numer 21 gdyż w tym miejscu występuje problem z odprowadzeniem wód opadowych.
- Zarządzeniem nr 0050/54/2020 Wójta Gminy Bojszowy z dnia 26 maja 2020 r. zmniejszono o 15.000,00 zł w dziale 758 „Różne rozliczenia”, rozdział 75818 „Rezerwa ogólna i celowa” środki finansowej w § 4810 „Rezerwy”. Zgodnie z opisem środki z rezerwy celowej przeznaczone były na zarządzanie kryzysowe, na realizację zadań z zakresu obrony cywilnej przeznaczone na działania interwencyjne – zapobieganie rozprzestrzeniania się koronawirusa SARS-CoV-2 i związanego z nim zagrożenia epidemiologicznego, w tym zakup materiałów i środków ochrony indywidualnej.

W związku z powyższym proszę o wskazanie do jakiego działu, rozdziału i paragrafu została

przesunięta ww. kwota oraz o podanie jakie materiały i środki ochrony indywidualnej zostały zakupione w ramach przesuniętych środków. Powyższe dane proszę przedstawić według poniższej tabeli:

Dział	Rozdział	Paragraf	Kwota	Wydatkowanie środków – cel (np. faktura za zakup maseczek w ilość 150 szt. – 500,00 zł)	Miejsce przeznaczenia (np. Urząd Gminy w ilości – 100 szt., OSP (...) – 50 szt., itp.)

Ponadto zarządzeniem nr 0050/33/2020 Wójta Gminy Bojszowy z dnia 13 marca 2020 r. zmniejszono o 30.000,00 zł w dziale 758 „Różne rozliczenia”, rozdział 75818 „Rezerwa ogólna i celowa” środki finansowe w par. 4810 „Rezerwy”. Zgodnie z opisem środki z rezerwy celowej przeznaczone były na realizację zadań z zakresu obrony cywilnej przeznaczone na działania interwencyjne – zapobieganie rozprzestrzeniania się koronawirusa SARS-CoV-2 i związanego z nim zagrożenia epidemiologicznego.

W związku z powyższym proszę o wskazanie do jakiego działu, rozdziału i paragrafu została przesunięta ww. kwota oraz o podanie na jakie cele zostały przeznaczone. Powyższe dane proszę przedstawić według powyższej tabeli – osobno dla każdego zarządzenia.

Z poważaniem

Krzysztof Komandera

